
Zarządzenie Nr 20 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 22 sierpnia  

2005 r. w sprawie zasad projektowania dodatkowych pasów ruchu na dwupasowych drogach 

dwukierunkowych. 

 

Na podstawie § 3 ust.2 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 33 Generalnego Dyrektora 

Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 29 grudnia 2004 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

„Instrukcję projektowania dodatkowych pasów ruchu na dwupasowych drogach 

dwukierunkowych”, stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Instrukcję, o której mowa w § 1, zaleca się do stosowania przez zarządców dróg 

samorządowych oraz jednostki projektowe. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 


